UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-KTTC Thanh Hoá, ngày        tháng      năm 2020

V/v giao cung cấp thông tin về kết quả

phê duyệt tiền cấp quyền khai thác tài

nguyên nước trong năm 2020.

                                                Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường.

Thực hiện Công văn số 3437/BTNMT-TNN ngày 26/6/2020 của Bộ Tài

nguyên và Môi trường về việc đề nghị cung cấp thông tin về kết quả phê duyệt

tiền cấp quyền khai thác tài nguyên nước trong năm 2020 (văn bản này đã gửi

Sở Tài nguyên và Môi trường); Phó Chủ tịch UBND tỉnh Mai Xuân Liêm có ý

kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường theo chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn

được giao, nghiên cứu đề nghị của Bộ Tài nguyên và Môi trường tại Công văn

nêu trên; rà soát, thống kê, tổng hợp kết quả phê duyệt tiền cấp quyền khai thác

tài nguyên nước trong năm 2020 theo nội dung Công văn số 3437/BTNMT-

TNN ngày 26/6/2020; có văn bản báo cáo Bộ Tài nguyên và Môi trường và

UBND tỉnh đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- PCT Mai Xuân Liêm (để b/c);

- Lưu: VT, KTTC (HYT).

  CVCĐ 20-201

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Huy Chân

		chanth@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-29T10:41:25+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-29T10:50:58+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-29T10:51:11+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-29T13:55:16+0700